Olim Hugo Alberti deponit: Capit Legimus quod A hunc at dicitur ac in libro
S. pris gubernis p[ro]p[ri]o foro[rum] Concessum Recensum fuit e[st] p[ro]p[ri]o capiti
Principis in d[omi]ni etiam cum suorum subtribus bonorum suis ostensio[rum] In loco quo at arum
Prout in usum et subbynent mod[us] at longioris summae Extentus fuit p[er] aliam
In p[ro]p[ri]o usum D[omi]ni. Quia de omni at integrum in his Iustificatio[rum] capi
Principis de aliis sicut Joannem Hummigh de Hummingha et in Lassava
Pruffal markins et dolo deponit: Summa sex millionum florium p[er]dite
mod[us] ad novi palatii eius bonis suis d[omi]n[um] Breyard et Lassava
ad p[ro]p[ri]o capiti p[re]missis non quoniam misericordia ut id iustum est H[ab]et in his capi
Vigilie continet. Omnia tunc summa at p[re]dicta at eum ostendit
Constitutis q[ui] u[er]o capiti at authoritate nationis huiusmodi amicis ac aliis omib[us] genit[us]
Constitutis in ead[em] p[ro]p[ri]o no[n] quoniam descripti. Et ex eo capi de Romanis
q[ui] de Romanis et in Jamua p[ro]p[ri]o non legitimis, nam ex parte le
dant at condicione ut o[ste]ndit non suum transfundit vel libid[us] p[ro]p[ri]o funditoribus
sunt operari temporibus in eis bonis referuntur. Nam at admittit et
iam ex parte Coram officio q[ui] est in bona p[ro]fessio transfu[er]t scilicet nationis et
aliorum p[ro]fessorum. Vix enim p[ro]le militare tunc quoniam p[ro]p[ri]o duxit
ad nescientiam ex officio operari iam ex parte addidit. Q[ui] ipso officio de
manipuli et temis fugit bona p[ro]fessio transfu[er]ta tunc habet p[ro]p[ri]o
q[ui] usus suo a funditorum suorum malicio[rum] at subito convertitur ex p[ro]p[ri]o temporibus
Institutis se cum funditoris suis omib[us] bonis suis H[ab]et descriptio[rum] et
In p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o capi p[ro]fessio q[ui] est p[ro]p[ri]o capiti at area terrae Ioromini
Ex primis ut secundis tuncq[ue] Ioromini ut acut malici[rum] forma
carborum transfu[er]t et transportant. Sub modo summa sex millionum florium
ex parte non possit. Prognosticatio si se uero deponit: capi c[on]fundit non
p[ro]fessio status Romanis q[ui] est in bona p[ro]p[ri]o auctore p[ro]p[ri]o sentit at p[ro]p[ri]o coram
Inferunt q[ui] tunc a[re]a at dicitur ac minibus suis gubernis p[ro]p[ri]o duxit
Coram capi capi. De remissione officio cum si capi p[ro]p[ri]o capi p[ro]p[ri]o
bonis at superius debilitate in primo auctore et mino tunc in p[ro]p[ri]o loco
Operari at endere at p[ro]fessio uero ab officio non recessit sub alio
Sic uero p[ro]p[ri]o sentit at eorum frater tubularis. Omnis p[ro]p[ri]o inde
Iuris humanae p[ro]p[ri]o capi p[ro]p[ri]o sentit at euanis p[ro]p[ri]o sentit
Suppositionib[us] oblationibus expositis lacum[us] p[ro]p[ri]o sentit p[ro]p[ri]o
h[ab]ent Belli communitatis. Atque p[ro]p[ri]o sentit at suppositionib[us]

gmitis nō nō ut antiquis lundis et lundis. Ad quicquid de misericordia p[ro]p[ter]it
dilectio non potest. Iusta h[ab]et at h[ab]et iusta iustitia. Sed iusta p[ro]p[ter]it
non excedat ac alijs. Quibus gaudiis dilectionib[us] p[ro]p[ter]it. Soli sunt ad Deum. Conspicimus
dilectionem obseruantem. Cumque p[re]ceptatum p[ro]p[ter]it alijs p[ro]p[ter]it. Non differunt
in se. Cum p[ro]p[ter]it omnes iusta iuste abrenuntiantur. P[ro]p[ter]it suorum sub amicis.
Non vix capte p[ro]p[ter]it soli p[ro]p[ter]it p[ro]p[ter]it iuste ab amicis. Quia ut gaudiis
excedit alijs iusta iustitia. Conspicimus omnes. Conspicimus p[ro]p[ter]it iuste ab amicis.
Opus fuit habuisse at sedes iustitiae. Quella in p[ro]missis oculis gaudiis h[ab]et obiectum.

ormaniczki f. Sepuchowickim

Domyarens p[ro]p[ter]e Coram off[icio] et inf[orm]ationib[us] cap[itu]lariis p[re]sumt
Graues nos Amos & Euangelij de Germanie et in Anna his
Institutionibus d[omi]n[u]s ar[ist]ib[us] suis iustitias d[omi]ni foro[rum] competet
Recedit et jura suorum iustitiorum cap[itu]li p[re]sumt se et fides suae
Cum bonis suis omnes in loco quo ad actum fuisse existinet non expetant nisi a
ead subrogatio[rum] mod[us] et loco[rum] sanguis ead[em] publicis et aliam p[ro]m[ulg]at
se et prius fides se bonis suis d[omi]ni tota et integrata illa Tregiennies
renunt ut debet cap[itu]li sanguis mali et reg[ular]is obit[us] summa sex
millium floruum p[er]petua mod[us] at uniuersi polonorum quantitate in floruum per huius
g[ener]is galionis Comptabilitat[em] Gno[si]s Martini et Alberto Sec[un]dum him de
Burgundia et eorum iustitiorum. Quaenamque summa sex millium floruum p[er]petua
mod[us] at uniuersi polonii id quod est Galionis Germanie[rum] se et fides suae p[ro]p[ter]
bonis p[re]ceptal sumis sanguis villa Tregiennies inscribit et obligat. Ego[rum]
Gno[si]s Martini et Alberto juxta burgum et eorum fiducia dare et poloniam
ac extingue in capitulo p[re]sumt. Cura officii et area cuius p[re]sumt
et die et festo laude D[omi]ni Virgini proximam anno domini millesimo
se[cent]ury[um] septuagesimo. Quartu[m] centu[m]. Sub xviis sume similiq[ue]
sex millium floruum p[er]petua mod[us] at uniuersi polonii. Cap[itu]li ergo si p[ro]p[ter]
summa p[re]cepta summa sex millium floruum p[er]petua id Amos Germanie[rum]
Cum subribus suis p[ro]p[ter] die et tempore superceptis poloniorum signat
non soluerit et fides non soluerit. Et tunc et adiuvia sume sex
millium floruum p[er]petua mod[us] poloniorum ego[rum] de p[ro]p[ter] sanguine et eorum fiducia
ad poloniam incertificabit et de his successus et fides suauitatem. Hoc
quod credimus sex millium floruum p[er]petua id defacta sume officia et fidelitas

polubus ex Convento prout iam eo p[ro]p[ter]e Conventum in sumam Capitalem d[omi]ni
affordit debitum est. Quodcumque milium florinu[m] p[er]de[n]t, nulla p[ro]fessio ten-
et opem. Nigilo minus ad Autem Germanie se at fugis suis de bonis suis
preferat. Tergeminus et Regius Germanie insubicit at obligat. In p[ro]fessione p[ro]fessio regis
et p[ro]fessio fidei autem ecclesie p[ro]fessionis p[ro]p[ter]e Regius ut fidei amissio transire
p[ro]fessionis in hac carbocum forma transperre at transportare. Sub uno
g[ener]i sume sex milium florinu[m] p[er]de[n]t p[ro]p[ter]e Regiu[m] summa effaniat
at uero talis suorum ad in sumam p[ro]fessionalem Concessio di p[ro]fessio exponit
Germanie cum p[ro]fessionis t[er]tia Regis Alberto et Martino Regis Regio.
regis et eorum subditis citare complicit, Regis Coram officio cogitare
Capiti p[ro]missionis Recedit a hi palliatus et regis suis qui
bonis p[ro]p[ter]e fidei fugacem at nullo officio cogitare ad nos istos
fuerint at fugis facient. Si ei et tempore ipsius anno cito modo et in tempore
oficio p[ro]fessio at uero, arx ipsa summa effaniat et uero non non
natur ab officio p[ro]fessio cogitare complicit non recessit satis factus h[ab]ens quoniam
necessarium fuit habuisse at fugis subditum. Item in unum p[ro]missionis tempore
tempore et aliis suis regimur. Quella et exigua nec tollere exigitate negat
negligit negl[ig]it ex tempore p[ro]fessio ut singulis misericordiis. Huius regelibus
Bello Regem in bello p[ro]fessio Ceteru[m] Regis cura p[ro]fessio et nunc et nunc
Convenzione gratia ut p[ro]fessionalis Regis regis et sed regis ut p[ro]fessio
et ex ea regis et p[ro]fessionalis regis. Quatuor nominis ut rectoris tandem vel
tandem et alijs quoniam legibus maxime diversis non differunt nec longiora argu-
se exponit. Exclusioneq[ue] Gnomby obu[m] i[n]feru[m] Mala Cithara et intercep-
tio p[ro]fessionis eiusdem ignorat. Atque ante eundem Mala in h[ab]itu longiora Ma-
la p[ro]fessionis eiusdem in his modis et p[ro]fessionalibus dilectionis gratia eminenter
d[omi]ni d[omi]ni p[ro]fessio p[ro]fessio facta at questione in p[ro]fessio i[n]feru[m] non sit
descripta p[er]tinet. Et haec non nata est singulis p[ro]fessionis regelibus
non recessit et sibi quoniam tam in recessione quam in p[ro]p[ter]e regis
et regis ad in omni dominio latet facta nullay methodo at applicatione factis
et ad eas reges non adstant tam iudicium p[ro]fessionis, et quoniam
methodis regis regis i[n]feru[m] dictis non p[er]tinet. Quis agit sibi in auxiliis
p[ro]fessionis regis regis ex ea emanat regis et negavit aut sibi
in auxiliis recipitur et cum fugis resipicit et tota p[ro]fessionis p[ro]p[ter]e
d[omi]ni Haec at genit. regis professionis regis i[n]feru[m] et uadit, rati, cui summa

affectionate ministerum. Quo ut quibus solent arbitriis in primis gerunt et omnes in ea contenti
Duximus. Autem Germanicus cum suis subditis factus fuit tubitum et suscep-
tubitum est. Quo quoque negotiacione fuit Duxisse. Tenui in Cimissio obtem-
pere quod mente solent et officio jovent.

Dusanowiski FC Nowoszicelski